Oggetto: atto di indirizzo per progettazione di “NUOVA PALESTRA indoor” da realizzarsi in fregio alla Via Piave su area facente parte del complesso sportivo comunale di Via Cavour.


LA GIUNTA COMUNALE

DATO ATTO della competenza della Giunta Comunale all’emanazione del presente provvedimento;
RILEVATO CHE continua ad essere obiettivo di questa amministrazione lo svolgimento delle attività di miglioramento e potenziamento del patrimonio comunale in particolare nell’ambito sociale, culturale e dello sport;
RAVVISATA l’opportunità di partecipare al bando <<Procedura a sportello rivolta ai Comuni per la selezione di proposte di intervento finalizzate al recupero delle aree urbane e all’inclusione sociale attraverso la realizzazione di nuovi impianti sportivi indoor o di nuovi locali a servizio di impianti sportivi da finanziare nell’ambito del PNNR - M5C2 Investimento 3.1 “Sport e inclusione sociale”, finanziato dall’unione europea – Next Generation EU>>;
CONSIDERATO CHE detta opportunità, nell’idea dell’amministrazione, consentirebbe la realizzazione di una palestra indoor in fregio alla Via Piave su area facente parte del complesso sportivo comunale di Via Cavour;
TUTTO CIÒ PREMESSO, questa Amministrazione Comunale, con il presente atto di indirizzo, intende dare corso a tutte le attività amministrative necessarie alla realizzazione di un progetto denominato: “NUOVA PALESTRA indoor” da realizzarsi in fregio alla Via Piave su area facente parte del complesso sportivo comunale di Via Cavour;
DATO ATTO CHE il presente provvedimento rappresenta mero atto di indirizzo senza contenuto dispositivo e che pertanto sullo stesso non vengono espressi i parei di legge;
Pertanto, con voti unanimi favorevoli, resi nei modi di legge.

DELIBERA

1. DI INCARICARE il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Geom. Giovanni Friscia in qualità di RUP a provvedere, attivare e compiere tutti gli atti gestionali necessari per potere addivenire all’affidamento a competente Studio Tecnico dell’incarico per la progettazione a livello “progettazione di fattibilità”;
2. DI INCARICARE altresì il Responsabile dell'Ufficio Tecnico Geom. Giovanni Friscia in qualità di RUP a provvedere, attivare e compiere tutti gli atti gestionali necessari alla verifica del progetto e procedura di partecipazione al bando <<Procedura a sportello rivolta ai Comuni per la selezione di proposte di intervento finalizzate al recupero delle aree urbane e all’inclusione sociale attraverso la realizzazione di nuovi impianti sportivi indoor o di nuovi locali a servizio di impianti sportivi da finanziare nell’ambito del PNNR - M5C2 Investimento 3.1 “Sport e inclusione sociale”, finanziato dall’unione europea – Next Generation EU>>.




[bookmark: _Hlk210726198]Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49 				Si esprime parere favorevole ai sensi dell’art. 49
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:					del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267:
- sulla regolarità tecnica.						- sulla regolarità tecnica.
		
     IL FUNZIONARIO RESPONSABILE				          IL SEGRETARIO COMUNALE
    DELL’UFFICIO TECNICO			   

